
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233126714045552

ANUNCIO 

 RESOLUCIÓN n.º 2024003588

ASUNTO:  Relación Provisional de Personas Admitidas y Excluidas para la creación 
de una Bolsa de Trabajo en la categoría profesional de Educador Social.

Finalizado el plazo de solicitudes para la  creación de una Bolsa de Trabajo en la 
categoría profesional de Educador Social;  por el presente y en virtud de las 
atribuciones que me confiere la legislación vigente y la delegación efectuada por la 
Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en sesión celebrada en fecha  23 
de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de noviembre de 2023, RESUELVO: 
aprobar la siguiente Relación Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as y 
composición del Tribunal:

1.- RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2023079233 Alcalá Baena, Patricia ***4896**

2 2023078410 Alonso Gómez, Marina ***3229**

3 2023079155 Arcas Naranjo, Carmen ***4050**

4 2024000491 Arcos Rosales, Natividad ***8267**

5 2023078078 Azuaga López, Ana ***2666**

6 2024001192 Bellido Chacón, Carmen ***6880**

7 2023079474 Beltrán Burgos, Noemi ***9197**

8

2023078381
2023079034
2023078831
2023078796

Belzunce Laita, Silvia ***1293**

9 2023079283 Benítez Benítez, Irene ***3586**

10 2023079423 Berbel Gómez, José Manuel ***6031**

11 2023078691 Cano Pareja, Cristina ***7094**

12 2024001169 Corral Gutiérrez, Lucia ***6791**

13 2024001144 Cumbreras Marín, Belén ***5041**

14 2023078685 Escamez Alvarez, Ana ***4792**

15 2023078086 Flores Bernal, Isabel María ***7972**

16 2024002129 García Gómez, Esther Lucía ***5876**

17 2023078693 García Jiménez, Cristina ***2550**

18 2023077966 Gómez Granados, Sara ***4330**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233126714045552

19 2023077963 Gómez López, Elena ***7368**

20 2023078956 Ladaga Cívico, Eva Mª ***7102**

21 2024001154 Lizancos Ortega, M.ª Elena ***4756**

22
2023078324
2023078382
2023078923

López Peláez, Estefanía ***7118**

23
2024001199
2024001212 Mate García, Gema ***9623**

24
2023078657
2024002657
2024004062

Mertens, Charlotte Marie ***7080**

25 2023078914
2023078914 Muñoz Gómez, Estefanía ***6738**

26 2024001190
2024001200 Muñoz González, M.ª Sonia ***8919**

27 2023079160 Padilla Navas, Ismael ***6849**

28 2023078000
2023078006 Pérez Muñoz, Noelia ***9112**

29 2023079438 Pérez Ruiz, Manuela ***6945**

30 2023079533 Porras Fernández, Tatiana ***6937**

31 2024001119
2024001123 Postigo Moreno, Cristina ***7901**

32 2023079273 Quesada Morales, Isabel ***7390**

33 2023078955 Rivas Lorenzo, Antonio ***4136**

34 2023077426 Rubio Montilla, Sara ***3075**

35 2023079435 Sánchez López, Alba María ***2901**

36 2023079230 Sancho Quintana, M.ª Isabel ***8259**

37 2023079324 Sosa Pérez, María ***7159**

38 2023078184 Speight Rovi, Ruth ***2197**

39 2023077598 Vaca Blanco, Esperanza ***7905**

40 2023078137 Vargas Salazar, Josefa ***8468**

41 2023079310 Zorrilla Jaime, M.ª del Carmen ***6585**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024000640 Carrillo Fernández, M.ª Antonia ***5743** D

2 2023078700 Casas Carrasco, Carmen María ***6131** D

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233126714045552

3 2023079375 Castro Vázquez, Ignacio ***1794** C y D

4 2023078978 Centurión Sánchez, Desirée ***0257**  D

5 2023078346 Felices Caparros, Marta ***6135** C y  D

6 2023078107 Fernández Barrionuevo, Irene ***5603** D

7 2024004865 Fernández Rosado, Juan Ignacio ***7344** C y D

8 2023078983 Gallo Palomo, Emilio José ***7902** D

9 2023079210 González González, Mónica ***1716** D

10 2023078637 González Moreno, Adrián Luis **2811** D

11 2023079302 Lima Gallardo, Laura ***2410** D

12 2023078041 Maestro Martín, Susana ***7624** D

13 2023078881 Monedero Luna, Juan Antonio ***7780** D

14 2023079473 Muñoz Zea, María Rocío ***2974** C

15 2023079389 Palma Portillo, Ana ***4408** D

16 2024001055 Peña Navarro, Silvia ***8082** C

17 2023078966 Pérez Galán, Cecilia ***8588** D

18 2023079321 Puga Puga, Gemma ***1647** D

19 2023078620 Ruiz Arjona, María ***2613** D y C

20 2024002131 Ruiz Rueda, Laura ***2947** C

21 2024001176 Sánchez Bajo, Manuel Alejandro ***5033** B

22 2023078985 Sánchez Burgos, María Ángeles ***2383** D

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.
D) Falta certificado negativo del Registro 

2.-TRIBUNAL.-

Estará constituido por:

Presidente: - D.   Javier Pacheco Mangas. Jefe de Servicio de Servicios 
Sociales .Ayuntamiento de Vélez-Málaga.
Suplente:  Dª   M.ª Isabel Sánchez Becerra. Educadora Social de los 
Servicios Sociales Comunitarios. Ayuntamiento de Vélez-Málaga

Secretario: - D. Rafael Muñoz Gómez.  Secretario General del Pleno.  Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga
Suplente: Dª. Susana García Quesada. Jefe de Servicio de 
Participación Ciudadana en funciones de Jefe de Servicio de Recursos 
Humanos.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233126714045552

Vocales: - D.  Carlos Jesús Gámez Ortega.  Jefe de Servicio de IAD. Junta de 
Andalucía
Suplente: Dª. Margarita López Carrasco. Directora del CPA Marbella. 
Junta de Andalucía.

- Dª.  Carolina Suárez Rasmussen. Educadora en la Sección de 
Barriadas (ERACIS y Subvenciones) Junta de Andalucía.
Suplente: Dª. M.ª José Sánchez Pérez.  Asesora Técnica de 
Acogimiento Familiar y Adopción. Junta de Andalucía.

- Dª. M.ª José Ruiz Aparicio. Jefa de Sección del Servicio de Gestión de 
Servicios Sociales y Mayores. Junta de Andalucía.      
Suplente: D.  José Antonio Jiménez Soto. Jefe de Sección de Servicios 
Sociales Distrito Centro. Ayuntamiento de Málaga.

- Dª.  M.ª de la Paz Jiménez Chinchurreta. Coordinadora de Centros del 
Servicio de Protección de Menores. Junta de Andalucía.
Suplente: Dª Laura Valle Carmona.  Secretaría General Provincial de la 
D.T. Inclusión Social. Junta de Andalucía. 

3.- PLAZO DE RECLAMACIONES.-

Los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de cinco días hábiles contados a 
partir del siguiente al de la publicación de la Resolución en el Tablón de Anuncios del 
Excmo. Ayuntamiento, para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

4.-  FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN  DEL PRIMER EJERCICIO DE LA 
FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará  el próximo día  11 de julio  de 2024, a 
las 11 horas,  en en Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 
de Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

el 18/06/2024, a las 12:52:53.


		2024-06-18T12:52:53+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



